
»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1193

SUBOTA, 29. STUDENOGA 2003.BROJ: 33 GODINA  XLIX

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 2003.
SLUÆBENI VJESNIK

9.
Na temelju članka 5. stavka 5. Zakona o proračunu

(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 17. Statuta
Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko
vijeće Grada Čazme na 15. sjednici održanoj 28.
studenoga 2003. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Proračuna Grada

Čazme za 2003. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Grada Čazme za 2003. godinu sadrži:

- prihode 16.818.500,00 kn

- izdatke 16.788.500,00 kn

- nepredvi�eni izdaci
(tekuća rezerva) 30.000,00 kn

Članak 2.

Prihodi i izdaci po grupama utvr�uju se u Bilanci
prihoda i izdataka za 2003. godinu kako slijedi:

PRIHODI I PRIMICI

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan

2003.
Izmjena

plana 2003.

61 PRIHODI OD POREZA

611 Porez na dohodak

6111 Porez na dohodak od
nesamostalnog rada 2.350.000,00 2,350.000,00 2.455.750,00 2.566.258,75 13,97

Podskupina 611
ukupno 2.350.000,00 2.350.000,00 2.455.750,00 2.566.258,75 13,97

612 Porez na dobit

6121 Porez na dobit
poduzetnika 432.000,00 432.000,00 451.440,00 471.754,80 2,56

Podskupina 612
ukupno 432.000,00 432.000,00 451.440,00 471.754,80 2,56

613 Porez na imovinu

6131 Stalni porezi na
nepokretnu imovinu
(zem.)

61311 Porez na neobra�eno
obradivo poljop. zem. 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1194 - Broj 33

61313 Porez na neiskorištene
poduzetničke nekr. 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

61314 Porez na kuće za
odmor 30.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

6134 Povremeni porezi na
imovinu

61341 Porez na promet
nekretnina 200.000,00 450.000,00 470.250,00 491.411,25 2,67

Podskupona 613
ukupno 270.000,00 530.000,00 553.850,00 578.773,25 3,15

614 Porez na promet

6142 Porez na promet

61423 Porez na promet od
igara na sreću 1.500,00 1.500,00 1.567,50 1.638,03

61424 Porez na potrošnju
alkoholnih i bezalk. pića 140.000,00 140.000,00 146.300,00 152.883,50 0,83

6145 Porez na korištenje
dobara i izvo�enje rad.

61453 Porez na tvrtku odnosno
naziv tvrtke 250.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48

61454 Porez na reklame 25.000,00 25.000,00 26.125,00 27.300,62 0,14

Podskupina 614
ukupno 416.500,00 416.500,00 435.242,50 454.828,40 2,47

SKUPINA 61
UKUPNO 3.468.500,00 3.728.500,00 3.896.282,50 4.071.615,20 22,16

63 POTPORE

633 Potpore iz proračuna

6331 Potpore iz proračuna

63311 Tek. pot. iz drž.
pror. - poduz. krediti 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

63311 - ure�enje zone male
privrede 700.000,00 700.000,00 731.500,00 764.417,50 4,16

63311 - ostalo 400.000,00 1.700.000,00 1.776.500,00 1.856.442,50 10,10

63312 Tek. potp. iz župan.
pror. 120.000,00 125.400,00 131.043,00 0,71

6332 Kapitalne potpore iz
proračuna

63321 Kapitalne potpore iz
državnog proračuna 1.400.000,00 1.400.000,00 1.463.000,00 1.528.835,00 8,32

63322 Kapitalne potpore iz
županijskog proračuna 500.000,00 500.000,00 522.500,00 546.012,50 2,97

Podskupina 633
ukupno 3.300.000,00 4.720.000,00 4.932.400,00 5.154.358,00 28,06

SKUPINA 63
UKUPNO 3.300.000,00 4.720.000,00 4.932.400,00 5.154.358,00 28,06

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan
2003.

Izmjena
plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1195

64 PRIHODI OD IMOVINE

641 Prihodi od financijske
imovine 65.000,00 65.000,00 67.925,00 70.981,62 0,38

Podskupina 641
ukupno 65.000,00 65.000,00 67.925,00 70.981,62 0,38

642 Prihodi od nefinancijske
imovine

6421 Naknade za koncesije

64219 Naknade za ost.
konces. - konces za
smeće 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

6422 Prihodi od zakupa i
iznajmljivanja imovi.

64221 Prihodi od zakupa
nekretnina - zakup pos. 250.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48

64222 Prihodi od zakupa
poljoprivrednog zemlj. 200.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

64229 Ostali prih. od iznajmlj.
i zakupa imov. 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

6423 Ostali prihodi od
nefinanc. imovine

64231 Naknada za eksploataciju
mineralnih sir. 120.000,00 120.000,00 125.400,00 131.043,00 0,71

Podskupina 642
ukupno 660.000,00 660.000,00 689.700,00 720.736,50 3,92

SKUPINA 64
UKUPNO 725.000,00 725.000,00 757.625,00 791.718,12 4,31

65 PRIHODI OD PRODAJE
ROBA I USLUGA

651 Administrativne
(upravne) pristojbe

6513 Ostale upravne pristojbe

65139 Prihodi od prodaje
državnih biljega 140.000,00 140.000,00 146.300,00 152.883,50 0,83

Podskupina 651
ukupno 140.000,00 140.000,00 146.300,00 152.883,50 0,83

652 Prihodi po posebnim
propisima

6523 Komunalni doprinosi i
druge nakn. utvr�.

65231 Komunalni doprinosi 200.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

65232 Komunalne naknade 2.270.000,00 1.900.000,00 1.985.500,00 2.074.847,50 11,29

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan

2003.
Izmjena

plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1196 - Broj 33

65233 Naknada za uporabu
javnih gradskih površ. 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

65234 Grobna naknada 110.000,00 110.000,00 114.950,00 120.122,75 0,65

65236 Doprinosi za javnu
rasvjetu 600.000,00 600.000,00 627.000,00 655.215,00 3,56

65237 Ostali prihodi 10.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

6524 Doprinosi za šume 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

6526 Ostali nespomenuti prihodi

65269 Ost. nesp. prih. - otpl.
kred. za gosp. razvoj 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

65269 Ost. nesp. prih. - otpl.
kred. za gosp. razvoj 290.000,00

65269 Ostali nespom. prihodi
- višak prihoda iz

Podskupina 652
ukupno 3.870.000,00 3.215.000,00 3.359.675,00 3.510.860,37 19,11

SKUPINA 65
UKUPNO 4.010.000,00 3.355.000,00 3.505.975,00 3.663.743,87 19,94

66 OSTALI PRIHODI

662 Kazne

6625 Prometne kazne 2.000,00

Podskupina 662
ukupno 2.000,00

663 Donacije od pravnih i
fizičkih osoba

6631 Tekuće donacije

66311 Tekuće donacije od
fizičkih osoba (sufin.) 30.000,00

66314 Tekuće donacije od
ostalih subjekata (sp.) 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

Podskupina 663
ukupno 80.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

SKUPINA 66
UKUPNO 82.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

RAZRED 6
UKUPNO 11.585.500,00 12.578.500,00 13.144.532,50 13.736.036,44 74,78

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan
2003.

Izmjena
plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1197

71 PRIHODI OD PRODAJE
NEPROIZVEDENE
IMOVINE

711 Prihodi od prodaje
materijalne imovine

71111 Poljoprivredno
zemljište 450.000,00 450.000,00 470.250,00 491.411,25 2,67

71112 Gra�evinsko
zemljište 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

Podskupina 711
ukupno 450.000,00 480.000,00 501.600,00 524.172,00 2,85

SKUPINA 71
UKUPNO 450.000,00 480.000,00 501.600,00 424.172,00 2,85

72 PRIHODI OD PRODAJE
PROIZVEDENE
IMOVINE

721 Prihodi od prodaje
gra�evinskih objekata

72119 Ostali stambeni objekti
- stanovi na koj. 360.000,00 360.000,00 376.200,00 393.129,00 2,14

Podskupina 721
ukupno 360.000,00 360.000,00 376.200,00 393.129,00 2,14

SKUPINA 72
UKUPNO 360.000,00 360.000,00 376.200,00 393.129,00 2,14

RAZRED 7
UKUPNO 810.000,00 840.000,00 877.800,00 917.301,00 4,99

84 PRIMICI OD
ZADUŽIVANJA

843 Primljeni zajmovi od
banaka i ostalih fi.

8431 Primljeni zajmovi od
banaka i ostalih fi. 3.400.000,00 3.400.000,00 3.553.000,00 3.712.885,00 20,21

Podskupina 843
ukupno 3.400.000,00 3.400.000,00 3.553.000,00 3.712.885,00 20,21

SKUPINA 84
UKUPNO 3.400.000,00 3.400.000,00 3.553.000,00 3.712.885,00 20,21

RAZRED 8
UKUPNO 3.400.000,00 3.400.000,00 3.553.000,00 3.712.885,00 20,21

SVEUKUPNO PRIHODI
PRORAČUNA 15.795.500,00 16.818.500,00 17.575.332,50 18.366.222,44

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan

2003.
Izmjena

plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1198 - Broj 33

RAZDJEL 1

31 Rashodi za zaposlene

311 Plaće
31111 Plaće za zaposlene 1.250.000,00 1.250.000,00 1.306.250,00 1.365.031,25 7,43

Podskupina 311
ukupno 1.250.000,00 1.250.000,00 1.306.250,00 1.365.031,25 7,43

312 Ostali rashodi za
zaposlene

3121 Ostali rashodi za
zaposlene 115.000,00 115.000,00 120.175,00 125.582,87 0,68

Podskupina 312
ukupno 115.000,00 115.000,00 120.175,00 125.582,87 0,68

313 Doprinosi na plaće
31311 Doprinosi za mirovinsko

osiguranje 120.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05
31321 Doprinosi za obvezno

zdravstveno osiguranje 80.000,00 180.000,00 188.100,00 196.564,50 1,07
31331 Doprinosi za zapošlj. 10.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

Podskupina 313
ukupno 210.000,00 210.000,00 219.450,00 229.325,25 1,24

SKUPINA 31
UKUPNO 1.575.000,00 1.575.000,00 1.645.875,00 1.719.939,37 9,36

32 Materijalni rashodi

321 Naknade troškova
zaposlenima

3211 Službena putovanja 32.000,00 32.000,00 33.440,00 34.944,79 0,19
32121 Naknade za prijevoz na

posao i s posla 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35
32131 Seminari, savjetovanja i

simpoziji 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

Podskupina 321
ukupno 102.000,00 102.000,00 106.590,00 111.386,54 0,60

322 Rashodi za materijal
i energiju

3221 Uredski materijal i ost.
mat. rash. 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,49 0,59

3223 Energija 385.000,00 385.000,00 402.325,00 420.429,62 2,28
3225 Sitni inventar (i auto

gume) 12.000,00 12.000,00 12.540,00 13.104,30 0,07

Podskupina 322
ukupno 497.000,00 497.000,00 519.365,00 542.736,41 2,95

323 Rashodi za usluge
3231 Usluge telefona, pošte i

prijevoza 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59
3232 Usluge tekućeg i

inv. odr. ceste 3.350.000,00 4.580.000,00 4.786.100,00 5.001.474,50 27,23

RASHODI I IZDACI

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan
2003.

Izmjena
plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1199

3233 Usluge promidžbe i
informiranja 113.000,00 110.000,00 114.950,00 120.122,75 0,65

3234 Komunalne usluge 216.000,00 216.000,00 225.720,00 235.877,40 1,28

3235 Zakupnine i najamnine 78.000,00 78.000,00 81.510,00 85.177,95 0,46

32362 Veterinaske usluge 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

3237 Intelektualne i osobne
usluge 448.000,00 448.000,00 468.160,00 489.227,20 2,66

3238 Računalne usluge 61.000,00 61.000,00 63.745,00 66.613,52 0,36

3239 Ostale usluge 52.500,00 48.500,00 50.682,50 52.963,21 0,28

Podskupina 323
ukupno 4 468.500,00 5.691.500,00 5.947.617,50 6.215.260,28 33,84

329 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

3291 Nakn. za rad predst. i
izv. tij. i povj. 55.000,.00 55.000,00 57.475,00 60.061,37 0,32

3293 Reprezentacija 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

3294 Članarine 5.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

3299 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja 515.000,00 515.000,00 538.175,00 562.392,87 3,06

Podskupina 329
ukupno 754.000,00 759.00,00 793.155,00 828.846,96 4,51

SKUPINA 32
UKUPNO 5.821.500,00 7.049.500 00 7.366.727,50 7.698.230,19 41,91

34 Financijski rashodi

342 Kamate za primljene
zajmove

34221 Kamate za primljene
zajmove od tuzemnih 280.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

Podskupina 342
ukupno 280.000,00 100.000 00 104.500,00  109.202,50 0,59

343 Ostali fin. rashodi

3431 Bankarske usl. i usl.
pl. prometa 41.000,00 41.000,00 42.845,00 44.773,02 0,24

3433 Zatezne kamate 15.000,00 15.000 00 15.675,00 16.380,37 0,08

3434 Ostali nespomenuti
financijski rashodi 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

Podskupina 343
ukupno 71.000,00 71.000,00 74.195,00 77.533,76 0,42

SKUPINA 34
UKUPNO 351.000,00 171.000,00 178.695,00 186.736,26 1,01

37 Naknade gradanima i
kućanstvima na tem.

372 Naknade gradanima i
kućanstvima iz pror.

3721 Naknade gra�anima i
kućanst. u novcu 178.000,00 290.000,00 303.050,00 316.687,25 1,72

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan

2003.
Izmjena

plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1200 - Broj 33

3722 Nagrade gra�. i kuć.
u naravi 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184,05 0,01

Podskupina 372
ukupno 180.000,00 292.000,00 305.140,00 318.871,30 1,73

SKUPINA 37
UKUPNO 180.000,00 292.000,00 305.140,00 318.871,30 1,73

38 Donacije i ost. rash.

381 Tekuće donacije
3811 Tekuće don. u novcu 2.573.000,00 2.436.000,00 2.545.620,00 2.660.172,88 14,48

Podskupina 381
ukupno 2.573.000,00 2.436.000,00 2.545.620,00 2.660.172,88 14,48

382 Kapitalne donacije
3821 Kapit. donac. trg. društv.

u jav. sektoru 250.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48

Podskupina 382
ukupno 250.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48

383 Kazne, penali i
naknade štete

38311 Naknade za štete
uzrokovane prir. ka. 50.000,00 1.350.000,00 1.410.750,00 1.474.233,75 8,02

Podskupina 383
ukupno 50.000,00 1.350.000,00 1.410.750,0 1.474.233,75 8,02

385 Izvanredni rashodi
38511 Nepredvideni rashodi do

visine proračun. 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

Podskupina 385
ukupno 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

386 Kapitalne pomoći
3861 Kapitalne pomoći 1.600.000,00 1.600.000,00 1.672.000,00 1.747.240,00 9,51

Podokupina 386
ukupno 1.600.000,00 1.600.000,00 1.672.000,00 1.747.240,00 9,51

SKUPINA 38
UKUPNO 4.503.000,00 5.666.000,00 5.920.970,00 6.187.413,63 33,68

RAZRED 3 UKUPNO 12.430.500,00 14.753.500,00 15.417.407,50 16.111.190,75 87,72

41 Rashodi za nabavu
neproizvedene imovine

411 Materijalna imovina
- prirodna bogatstva

4111 Zemljište 630.000,00 280.000,00 292.600,00 305.767,00 1,66

Podskupina 411
ukupno 630.000,00 280.000,00 292.600,00 305.767,00 1,66

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan
2003.

Izmjena
plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1201

412 Nematerijalna imovina
- u obliku prava

4126 Ostala nematerijalna
imovina 635.000,00 535.000,00 559.075,00 584.233,37 3,18

Podskupina 412
ukupno 635.000,00 535.000,00 559.075,00 584.233,37 3,18

SKUPINA 41
UKUPNO 1.265.000,00 815.000,00 851.675,00 890.000,37 4,84

42 Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

421 Gra�evinski objekti
4214 Ostali gra�. objekti 880.000,00 730.000,00 762.850,00 797.178,25 4,34

Podskupina 421
ukupno 880.000,00 730.000,00 762.850,00 797.178,25 4,34

422 Postrojenja i oprema
4221 Uredska oprema i

namještaj 70.000,00 70.000,00 73.150,00 76.441,75 0,41

Podskupina 422
ukupno 70.000,00 70.000,00 73.150,00 76.441,75 0,41

SKUPINA 42
UKUPNO 950.000,00 800.000,00 836.000,00 873.620,00 4,75

RAZRED 4
UKUPNO 2.215.000,00 1.615.000,00 1.687.675,00 1.763.620,37 9,60

51 Izdaci za dane
zajmove

513 Izdaci za dane
zajmove

5131 Dani zaj. ban. i ost. fin.
inst. u jav. sekt. 1.000.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

Podskupina 513
ukupno 1.000.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

SKUPINA 51
UKUPNO 1.000.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

54 Izdaci za otplatu
glavnice primljenih
zajmova

5421 Otpl. glavn. prim. zajm.
od banaka 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

Podskupina 542
ukupno 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

SKUPINA 54
UKUPNO 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

RAZRED 5
UKUPNO 1.150.000,00 450.000,00 470.250,00 491.411,25 2,67

SVEUKUPNI IZDACI
PRORAČUNA 15.795.500,00 16.818.500,00 17.575.332,50 18.366.222,37

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan

2003.
Izmjena

plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1202 - Broj 33

II. POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI

Članak 3

Izdaci Proračuna u svoti 16.818.500,00 kuna za 2003. godinu, raspore�uju se po nositeljima, korisnicima i potonjim namjenama u
Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan
2003.

Izmjena
plana 2003.

RAZDJEL 1

31 Rashodi za zaposlene

311 Plaće

31111 Plaće za zaposlene 1.250.000,00 1.250.000,00 1.306.250,00 1.365.031,25 7,43

Podskupina 311
ukupno 1.250.000,00 1. 250.000,00 1.306.250,00 1.365.031,25 7,43

312 Ostali rashodi za
zaposlene

31212 Nagrade - jub. nagrade,
ostale prig. nagr. 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

31213 Darovi 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02

31214 Otpremnine 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35

31215 Naknade za bolest,
invalidnost i smrtni 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

31219 Ostali nenavedeni
rashodi za zaposlene - r 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

Podskupina 312
ukupno 115.000,00 115.000,00 120.175,00 125.582,87 0,68

313 Doprinosi na plaće

31311 Doprinosi za
mirovinsko osiguranje 120.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

31321 Doprinosi za obvezno
zdravstveno osiguranje 80.000,00 180.000,00 188.100,00 196.564,50 1,07

31331 Doprinosi za
zapošljavanje 10.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

Podskupina 313
ukupno 210.000,00 210.000,00 219.450,00 229.325,25 1,24

SKUPINA 31
UKUPNO 1.575.000,00 1.575.000,00 1.645.875,00 1.719.939,37 9,36

32 Materijalni rashodi

321 Naknade troškova
zaposlenima

32111 Dnevnice za službeni
put u zemlji 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

32113 Naknada za smještaj
za službeni put u zemlji 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02

32115 Naknada za prijevoz
za službeni put u zemlji 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32119 Ostali rashodi za
službena putovanja 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184, 05 0,01



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1203

32121 Naknade za prijevoz
na posao i s posla 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35

32131 Seminari, savjetovanja
i simpoziji 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

Podskupina 321
ukupno 102.000,00 102.000,00 106.590,00 111.386,54 0,60

322 Rashodi za materijal
i energiju

32211 Uredski materijal 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35
32212 Literatura (publikacije,

časopisi, glasi) 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11
32214 Materijal i sredstva

za čišćenje i održavanje 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02
32219 Ostali materijal 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08
32231 Električna energija 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35

32232 Električna energija - za
javnu rasvjetu 250.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48

32233 Plin 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29
32234 Motorni benzin i

dizel gorivo 25.000,00 25.000,00 26.125,00 27.300,62 0,14

32251 Sitni inventar 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05
32252 Auto gume 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184,05 0,01

Podskupina 322
ukupno 497.000,00 497.000,00 519.365,00 542.736,41 2,95

323 Rashodi za usluge
32311 Usluge telefona,

telefaksa 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35
32313 Poštarina (pisma,

tiskanice i sl.) 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

32321 Usl. tek. i inv.
održ. - ceste 2.200.000,00 3.400.000,00 3.553.000,00 3.712.885,00 20,21

32321 Usl. tek i inv.
održ. - zgrade 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

32321 Zimska služba 70.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

32322 Usl. tek. invest.
održ. - oprema 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

32322 Usl. tek. invest.
održ. - javna rasvjeta 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

32323 Usl. tek. odr.
- prijevozna sredstva 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32329 Ost. usl. tek. odr.
- čišćenje jav. povr. 350.000,00 350.000,00 365.750,00 382.208,75 2,08

32329 Ost. usl. tek.
odr. - sanacija deponije 100.000,00 — — — —

32332 Tisak 3.000,00 — — — —
32334 Promidžbeni materijal 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32339 Ostale usluge
promidžbe i informiranja 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

32341 Opskrba vodom 4.000,00 4.000,00 4.180,00 4.368,10 0,02

32342 Iznošenje i odvoz
smeća 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

32343 Deratizacija i
dezinsekcija 120.000,00 120.000,00 125.400,00 131.043,00 0,71

32344 Dimnjačarske i
ekološke usluge 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184,05 0,01

32349 Vodna naknada 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan

2003.
Izmjena

plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1204 - Broj 33

32349 Ostali izdaci za
očuvanje prirode i okol. 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

32359 Ostale najamnine i
zakupnine - vi 8.000,00 8.000,00 8.360,00 8.736,20 0,04

32359 Ostale najamnine i
zakupnine - automobli 70.000,00 70.000,00 73.150,00 76.441,75 0,41

32362 Veterinaske usluge 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

32371 Autorski honorari 12.000,00 12.000,00 12.540,00 13.104,30 0,07

32372 Ugovori o djelu 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

32373 Usluge odvjetnika i
pravnog savjetovanja 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35

32375 Geodetsko-katastarske
usluge 290.000,00 290.000,00 303.050,00 316.687,25 1,72

32376 Usluge vještačenja 6.000,00 6.000,00 6.270,00 6.552,15 0,03

32379 Ostale intelektualne
usluge (procjena nek. 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

32381 Usluge ažuriranja
računalnih baza 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

32382 Usluge razvoja
software-a 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

32389 Ostale računalne
usluge 1.000,00 1.000,00 1.045,00 1.092,02

32391 Grafičke i tiskarske
usluge 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32392 Film i izrada fotografija 4.000,00 — — — —

32394 Usluge pri registraciji
prijevoznih sred 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184,05 0,01

32399 Ostale nespomenute
usluge (objava akata 36.500,00 36.500,00 38.142,50 39.858,91 0,21

Podskupina 323
ukupno 4.468.500,00 5.691.500,00 5.947.617,50 6.215.260,28 33,84

329 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

32911 Naknade članovima
predstavničkih i izvrš. t. 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

32912 Naknade članovima
povjerenstva 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02

3292 Premije osiguranja

32921 Premije osiguranja
prijevoznih sredstava 9.000,00 14.000,00 14.630,00 15.288,35 0,08

32922 Premije osiguranja
ostale imovine 15.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32923 Premija osiguranja
za zaposlene 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02

32931 Reprezentacija 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

32941 Tuzemne članarine
- Savez gradova 5.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32999 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

32999 Sredstva zajedničke
pričuve 45.000,00 45.000,00 47.025,00 49.141,12 0,26

32999 Sredstva za
preraspodjelu za
stanove 400.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan
2003.

Izmjena
plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1205

32999 Ure�enje Čazme za
Božić 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

32999 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

Podskupina 329
ukupno 754.000,00 759.000,00 793.155,0 01 828.846,96 4,51

SKUPINA 32
UKUPNO 5.821.500,00 7.049.500,00 7.366.727,50 7.698.230,19 41,91

34 Financijski rashodi

342 Kamate za primljene
zajmove

34221 Kamate za primljene
zajmove od tuzemnih 280.000,00 100.000,00 104.500, 00 109.202,50 0,59

Podskupina 342
ukupno 280.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

343 Ostali financijski
rashodi

34311 Usluge banaka 30.000,00 30.000,00 31.350, 00 32.760,75 0,17

34312 Usluge platnog
prometa 11.000,00 11.000,00 11.495,00 12.012,27 0,06

34333 Zatezne kamate iz
poslovnih odnosa
i dru 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

34349 Ostali nespomenuti
financijski rashodi 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

Podskupina 343
ukupno 71.000,00 71.000,00 74.195,00 77.533,76 0,42

SKUPINA 34
UKUPNO 351.000,00 171.000,00 178.695,00 186.736,26 1,01

37 Naknade gradanima i
kućanstvima na temel

372 Naknade gra�anima i
kućanstvima iz proračuna

37213 Pomoć invalidima i
hendikepiranim osobam 8.000,00 — — — —

37215 Stipendije i školarine 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

37219 Ostale naknade iz
proračuna u novcu
soc. skrb 70.000,00 190.000,00 198.550,00 207.484,75 1,12

37229 Ostale naknade iz
proračuna u naravi (po 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184,05 0,01

Podskupina 372
ukupno 180.000,00 292.000 305.140,00 318.871,30 1,73

SKUPINA 37
UKUPNO 180.000,00 292.000 1007 305.140,00 318.871,30 1,73

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan

2003.
Izmjena

plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1206 - Broj 33

38 Donacije i ostali
rashodi

381 Tekuće donacije
38112 Tekuće donacije

vjerskim zajednicama
38112 Održavanje sakralnih

objekata 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17
38112 Sufinanciranje popravka

crkve u Čazmi 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59
38114 Tekuće donacije

udrugama gra�ana i
polit. organizac. 70.000,00 70.000,00 73.150,00 76.441,75 0,41

38115 Tekuće donacije
športskim društvima
- špor .310.000,00 310.000,00 323.950,00 338.527,75 1,84

38119 Ostale tekuće
donacije - Civilna
zaštita 41.000,00 41.000,00 42.845,00 44.773,02 0,24

38119 Centar za kulturu 310.000,00 310.000,00 323.950,00 338.527,75 1,84
38119 Centar za kulturu

- kupnja knjiga 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35
38119 Vatrogasna zajednica 500.000,00 350.000,00 365.750,00 382.208,75 2,08
38119 Crveni križ 52.000,00 65.000,00 67.925,00 70.981,62 0,38
38119 Dječji vrtić »Pčelica«

- plaće 651.000,00 651.000,00 680.295,00 710.908,27 3,87
38119 Dječji vrtić »Pčelica«

- za materijalne trošk. 31.000,00 31.000,00 32.395,00 33.852,77 0,18
38119 Dječji vrtić »Pčelica«

- za didaktička sred. 8.000,00 8.000,00 8.360,00 8.736,20 0,04
38119 Ostale tekuće

donacije - MO 410.000,00 410.000,00 428.450,00 447.730,25 2,43

Podskupina 381
ukupno 2.573.000,00 2.436.000,00 2.545.620,00 2.660.172,88 14,48

382 Kapitalne donacije
38219 Kapitalne donacije

ostalim neprofitnim organ.
38219 Centar za kulturu

- sufinanciranje Zavičaj 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11
38219 Centar za kulturu

- ure�enje zgrade 170.000,00 170.000,00 177.650,00 185.644,25 1,01
38219 Centar za kulturu

- ure�enje knjižnice 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35

Podskupina 382
ukupno 250.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48

383 Kazne, penali i
naknade štete

38311 Naknade za štete
uzrokovane prirodnim kat. 50.000,00 1.350.000,00 1.410.750,00 1.474.233,75 8,02

Podskupina 383
ukupno 50.000,00 1.350.000,00 1.410.750,00 1.474.233,75 8,02

385 Izvanredni rashodi
38511 Nepredvi�eni rashodi

do visine proračuns 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

Podskupina 385
ukupno 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan
2003.

Izmjena
plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1207

386 Kapitalne pomoći
38612 Kapitalne pomoći za

gradnju kolektora 700.000,00 700.000,00 731.500,00 764.417,50 4,16
38612 Kapitalne pomoći izrade

magistralnog vod 700.000,00 700.000,00 731.500,00 764.417,50 4,16
38612 Kapitalne pom. za

rekonstr. plin. i vod. in 200.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

Podskupina 386
ukupno 1.600.000,00 1.600.000,00 1.672.000,00 1.747.240,00 9,51

SKUPINA 38
UKUPNO 4.503.000,00 5.666.000,00 5.920.970,00 6.187.413,63 33,68

RAZRED 3
UKUPNO 12.430.500,00 14.753.500,00 15.417.407,50 16.111.190,75 87,72

41 Rashodi za nabavu
neproizvedene
imovine

411 Materijalna imovina
- prirodna bogatstva

41112 Gradevinsko zemljište 530.000,00 180.000,00 188.100,00 196.564,50 1,07
41119 Ostala zemljišta

- industrijska zona 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

Podokupina 411
ukupno 630.000,00 280.000,00 292.600,00 305.767,00 1,66

412 Nematerijalna imovina
- u obliku prava

41261 Projekt deponija smeća 250.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89
41261 Izrada PUP-a detaljni

plan 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59
41261 Studija isplativosti

izgradnje i rekonst. 85.000,00 85.000,00 88.825,00 92.822,12 0,50
41261 Projekti komunalne

infrastrukture 200.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

Podskupina 412
ukupno 635.000,00 535.000,00 559.075,00 584.233,37 3,18

SKUPINA 41
UKUPNO 1.265.000,00 815.000,00 851.675,00 890.000,37 4,84

42 Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

421 Gra�evinski objekti
42141 Bunar »Vrtlinska« 50.000,00 — — — —
42149 Mrtvačnica u

G. Dragancu 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29
42149 Mrtvačnica u Dapcima 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29
42149 Gradnja parka 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17
42149 Gradnja javne rasvjete 100.000,00 — — — —
42149 Gradnja nogostupa 220.000,00 220.000,00 229.900,00 240.245,50 1,30
42149 Gradnja parkirališta i

ugibališta 380.000,00 380.000,00 397.100,00 414.969,50 2,25

Podskupina 421
ukupno 880.000,00 730.000,00 762.850,00 797.178,25 4,34

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan

2003.
Izmjena

plana 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1208 - Broj 33

422 Postrojenja i oprema
42211 Računala i računalna

oprema 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23
42219 Ostala uredska oprema

(ostali namještaj 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11
42222 Telefoni i ostali

komunikacijski uredaji 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

Podskupina 422
ukupno 70.000,00 70.000,00 73.150,00 76.441,75 0,41

SKUPINA 42
UKUPNO 950.000,00 800.000,00 836.000,00 873.620,00 4,75

RAZRED 4
UKUPNO 2.215.000,00 1.615.000,00 1.687.675,00 1.763.620,37 9,60

51 Izdaci za dane
zajmove

513 Izdaci za dane
zajmove

51312 Dani zajmovi bankama
i ostalim fin. inst. 600.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

51312 Dani zajmovi bankama
i ostalim fin. inst. 400.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

Podskupina 513
ukupno 1.000.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

SKUPINA 51
UKUPNO 1.000.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

54 Izdaci za otplatu
glavnice primljenih
zajmova

54212 Otplata glavnice
primljenih zajmova od t 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

Podskupina 542
ukupno 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

SKUPINA 54
UKUPNO 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

RAZRED 5
UKUPNO 1.150.000,00 450.000,00 470.250,00 491.411,25 2,67

SVEUKUPNI IZDACI
PRORAČUNA 15.795.500,00 16.818.500,00 17.575.332,50 18.366.222,37

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2004.

Plan
2005.

u kunama

%
Plan
2003.

Izmjena
plana 2003.

Članak 4.

Za izvršenje proračuna jedinica lokalne samouprave
i uprave odgovoran je nositelj izvršne vlasti jedinice
lokalne samouprave i uprave.

Članak 5.

Korisnici proračunskih sredstava mogu preuzeti
obveze do visine utvr�enog iznosa u posebnom dijelu
proračuna.

Članak 6.
Hitni i nepredvi�eni izdaci koji se pojave tijekom

proračunske godine podmiruju se iz sredstava utvr�enih
godišnjim proračunom.

Članak 7.
Korištenje rezervi za jedinicu lokalne samouprave

i uprave odobrava nositelj izvršne vlasti do iznosa
utvr�enog godišnjim proračunom.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1209

Članak 8.

Nositelj izvršne vlasti jedinice lokalne samouprave
obvezan je svaki mjesec izvijestiti Gradsko poglavarstvo
o korištenju proračunskih rezervi.

Članak 9.

Ovaj Proračun Grada Čazme stupa na snagu osmog
dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Grada
Čazme, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2003.
godine.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/02-01/5
Urbroj: 2110-01-01-02-2
Čazma, 28. studenoga 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.

10.

Na temelju članka 4. stavka 6. i 9. Zakona o
proračunu (»Narodne novine« broj 96/03) i članka
17. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj
19/01), Gradsko vijeće Grada Čazme na 15. sjednici
održanoj 28. studenoga 2003. godine donijelo je

P R O R A Č U N

Grada Čazme za 2004. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Grada Čazme za 2004. godinu sadrži:

- prihode 16.851.000,00 kn

- izdatke 16.821.000,00 kn

- nepredvi�eni izdaci
(tekuća rezerva) 30.000,00 kn

Članak 2.

Prihodi i izdaci po grupama utvr�uju se u Bilanci
prihoda i izdataka za 2004. godinu, kako slijedi:

I. OPĆI DIO

PRIHODI I PRIMICI

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.

61 Prihodi od poreza

611 Porez na dohodak
6111 Porez na dohodak od

nesamostalnog rada 2.350.000,00 2.450.000,00 2.560.250,00 2.675.461,25 14,53
6118 Dio poreza na doh.

za decentr. funkcije 500.000,00 522.500,00 546.012,50 2,96

Podskupina 611
ukupno 2.350.000,00 2.950.000,00 3.082.750,00 3.221.473,75 17,50

612 Porez na dobit
6121 Porez na dobit

poduzetnika 432.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

Podskupina 612
ukupno 432.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

613 Porez na imovinu

6131 Stalni porezi na
nepokretnu imovinu (zem.)

61311 Porez na neobra�eno
obradivo poljoprivre. 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

61313 Porez na neiskorištene
poduzetničke akti. 20.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

61314 Porez na kuće
za odmor 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1210 - Broj 33

6134 Povremeni porezi na
imovinu

61341 Porez na promet
nekretnina 450.000,00 450.000,00 470.250,00 491.411,25 2,67

Podskupina 613
ukupno 530.000,00 610.000,00 637.450,00 666.135,25 3,61

614 Porez na promet
6142 Porez na promet

61423 Porez na promet od
igara na sreću u igra 1.500,00 1.000,00 1.045,00 1.092,02

61424 Porez na potrošnju
alkoholnih i bezalk. p 140.000,00 140.000,00 146.300,00 152.883,50 0,83

6145 Porez na korištenje
dobara i izvo�enje rad.

61453 Porez na tvrtku odnosno
naziv tvrtke 250.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48

61454 Porez na reklame 25.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

Podskupina 614
ukupno 416.500,00 411.000,00 429.495,00 448.822,27 2,43

SKUPINA 61
UKUPNO 3.728.500,00 4.371.000,00 4.567.695,00 4.773.241,27 25,93

63 Potpore

633 Potpore iz proračuna
6331 Potpore iz proračuna

63311 Tek. pot. iz drž. pror.
- poduz. krediti 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

63311 - ure�enje zone
male privrede 700.000,00 700.000,00 731.500,00 764.417,50 4,15

63311 - ostalo 1.700.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

63312 Tek. potp. iz
župan. pror. 120.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

6332 Kapitalne potpore
iz proračuna

63321 Kapitalne potpore iz
državnog proračuna 1.400.000,00 2.900.000,00 3.030.500,00 3.166.872,50 17,20

63322 Kapitalne potpore iz
županijskog prorač. 500.000,00 500.000,00 522.500,00 546.012,50 2,96

Podskupina 633
ukupno 4.720.00010 0 5.000.000,00 5.225.000,00 5.460.125,00 29,67

SKUPINA 63
UKUPNO 4.720.000,00 5.000.000,00 5.225.000,00 5.460.125,00 29,67

64 Prihodi od imovine

641 Prihodi od financijske
imovine 65.000,00 65.000,00 67.925,00 70.981,62 0,38

Podskupina 641
ukupno 65.000,00 65.000,00 67.925,00 70.981,62 0,38

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1211

642 Prihodi od
nefinancijske imovine

6421 Naknade za koncesije
64219 Naknade za ostale

koncesije 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

6422 Prihodi od zakupa i
iznajmljivanja imov.

64221 Prihodi od zakupa
nekretnina - zakup pos. 250.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48

64222 Prihodi od zakupa
poljoprivrednog zemlji 200.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

64229 Ostali prih.od iznajmlj.
i zakupa imov.- n 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

6423 Ostali prihodi od
nefinanc. imovine

64231 Naknada za eksploataciju
mineralnih siro. 120.000,00 120.000,00 125.400,00 131.043,00 0,71

Podskupina 642
ukupno 660.000,00 660.000,00 689.700,00 720.736,50 3,91

SKUPINA 64
UKUPNO 725.000,00 725.000,00 757.625,00 791.718,12 4,30

65 Prihodi od prodaje
roba i usluga

651 Administrativne
(upravne) pristojbe

6513 Ostale upravne
pristojbe

65139 Prihodi od prodaje
državnih biljega 140.000,00 140.000 00 146.300,00 152.883,50 0,83

Podskupina 651
ukupno 140.000,00 140.000,00 146.300,00 152.883,50 0,83

652 Prihodi po posebnim
propisima

6523 Komunalni doprinosi i
druge nakn. utvr�en

65231 Komunalni doprinosi 200.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48
65232 Komunalne naknade 1.900.000,00 2.700.000,00 2.821.500,00 2.948.467,50 16,02
65233 Naknada za uporabu

javnih gradskih površ 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23
65234 Grobna naknada 110.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29
65236 Doprinos za javnu

rasvjetu 600.00.0,00
65237 Ostali prihodi 15.0ü0,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

6524 Doprinosi za šume 300.000,00 350.000,00 365.750,00 382.208,75 2,07

6526 Ostali nespomenuti
prihodi

65269 Ost. nesp. prih. -otpl.
kred. za gosp. razvoj 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

Podskupina 652
ukupno 3.215.000,00 3.455.000,00 3.610.475,00 3.772.946,37 20,50

SKUPINA 65
UKUPNO 3.355.000,00 3.595.000,00 3.756.775,00 3.925.829,87 21,33

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1212 - Broj 33

66 Ostali prihodi

662 Kazne

6625 Prometne kazne

Podskupina 662
ukupno

663 Donacije od pravnih i
fizičkih osoba

6631 Tekuće donacije

66314 Tekuće donacije od
ostalih subjekata (sp 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

Podskupina 663
ukupno 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

SKUPINA 66
UKUPNO 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

RAZRED 6
UKUPNO 12.578.500,00 13.741.000,00 14.359.345,00 15.005.515,51 81,54

71 Prihodi od prodaje
neproizvedene
imovine

711 Prihodi od prodaje
materijalne imovine

71111 Poljoprivredno
zemljište 450.000,00 650.000,00 679.250,00 709.816,25 3,85

71112 Gra�evinsko zemljište 30.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

Podskupina 711
ukupno 480.000,00 750.000,00 783.750,00 819.018,75 4,45

SKUPINA 71
UKUPNO 480.000,00 750.000,00 783.750,00 819.018,75 4,45

72 Prihodi od prodaje
proizvedene imovine

721 Prihodi od prodaje
gra�evinskih objekata

72119 Ostali stambeni objekti
- stanovi na koj 360.000,00 360.000,00 376.200,00 393.129,00 2,13

Podskupina 721
ukupno 360.000,00 360.000,00 376.200,00 393.129,00 2,13

SKUPINA 72
UKUPNO 360.000,00 360.000,00 376.200,00 393.129,00 2,13

RAZRED 7
UKUPNO 840.000,00 1.110.000,00 1.159.950,00 1.212.147,75 6,58

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1213

84 Primici od zaduživanja

843 Primljeni zajmovi od
banaka i ostalih fi

8431 Primljeni zajmovi od
banaka i ostalih fi. 3.400.000,00 2.000.000,00 2.090.000,00 2.184.050,00 11,86

Podskupina 843
ukupno 3.400.000,00 2.000.000,00 2.090.000,00 2.184.050,00 11,86

SKUPINA 84
UKUPNO 3.400.000,00 2.000.000,00 2.090.000,00 2.184.050,00 11,86

RAZRED 8
UKUPNO 3.400.000,00 2.000.000,00 2.090.000,00 2.184.050,00 11,86

SVEUKUPNO
PRIHODI
PRORAČUNA 16.818.500,00 16.851.000,00 17.609.295,00 18.401.713,26

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA PRIHODA I
PRIMITAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.

RASHODI I IZDACI

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.

RAZDJEL 1

31 Rashodi za
zaposlene

311 Plaće
31111 Plaće za zaposlene 1.250.000,00 1.380.000,00 1.442.100,00 1.506.994,50 8,18

Podskupina 311
ukupno 1.250.000,00 1.380.000,00 1.442.100,00 1.506.994,50 8,18

312 Ostali rashodi za
zaposlene

3121 Ostali rashodi za
zaposlene 115.000,00 55.000,00 57.475,00 60.061,36 0,32

Podskupina 312
ukupno 115.000,00 55.000,00 57.475,00 60.061,36 0,32

313 Doprinosi na plaće
31311 Doprinosi za mirovinsko

osiguranje 10.000,00
31321 Doprinosi za obvezno

zdravstveno osigura. 180.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18
31331 Doprinosi za

zapošljavanje 20.000,00 25.000,00 26.125,00 27.300,62 0,14

Podskupina 313
ukupno 210.000,00 225.000,00 235.125,00 245.705,62 1,33

SKUPINA 31
UKUPNO 1.575.000,00 1.660.000,00 1.734.700,00 1.812.761,48 9,85



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1214 - Broj 33

32 Materijalni rashodi

321 Naknade troškova
zaposlenima

3211 Službena putovanja 32.000,00 32.000,00 33.440,00 34.944,79 0,18

32121 Naknade za prijevoz na
posao i s posla 60.000,00 80.000,00 83.600,00 87.362,00 0,47

32131 Seminari, savjetovanja
i simpoziji 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

Podskupina 321
ukupno 102.000,00 122.000,00 127.490,00 133.227,04 0,72

322 Rashodi za materijal
i energiju

3221 Uredski materijal i ost.
mat. rash. 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,49 0,59

3223 Energija 385.000,00 390.000,00 407.550,00 425.889,75 2,31

3225 Sitni inventar (i auto
gume) 12.000,00 12.000,00 12.540,00 13.104,30 0,07

Podskupina 322
ukupno 497.000,00 502.000,00 524.590,00 548.196,54 2,97

323 Rashodi za usluge

3231 Usluge telefona, pošte
i prijevoza 100.000,00 110.000,00 114.950,00 120.122,75 0,65

3232 Usluge tekućeg i
investicijskog odr. 4.580.000,00 3.940.000,00 4.117.300,00 4.302.578,50 23,38

3233 Usluge promidžbe i
informiranja 110.000,00 110.000,00 114.950,00 120.122,75 0,65

3235 Zakupnine i najamnine 78.000,00 78.000,00 81.510,00 85.177,95 0,46

32362 Veterinaske usluge 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

3237 Intelektualne i osobne
usluge 448.000,00 413.000,00 431.585,00 451.006,32 2,45

3239 Osale usluge 48.500,00 52.000,00 54.340,00 56.785,30 0,30

Podskupina 323
ukupno 5.620.500,00 5.029.000,00 5.255.305,00 5.491.793,72 29,84

329 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

3291 Nakn. za rad predst.
i izv. tij. i povj. 55.000,00 55.000,00 57.475,00 60.061,37 0,32

3293 Reprezentacija 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

3294 Članarine 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

3299 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja 515.000,00 545.000,00 569.525,00 595.153,62 3,23

Podskupina 329
ukupno 759.000,001 789.000,00 824.505,00 861.607,71 4,68

SKUPINA 32
UKUPNO 6.978.500,00 6.442.000,00 6.731.890,00 7.034.825,01 38,22

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1215

34 Financijski rashodi

342 Kamate za primljene
zajmove

34221 Kamate za primljene
zajmove od tuzemnih 100.000,00 220.000,00 229.900,00 240.245,50 1,30

Podskupina 342
ukupno 100.000,00 220.000,00 229.900,00 240.245,50 1,30

343 Ostali financijski
rashodi

3431 Bankarske usl. i usl.
pl. prometa 41.000,00 21.000,00 21.945,00 22.932,52 0,12

3433 Zatezne kamate 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

3434 Ostali nespomenuti
financijski rashodi 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

Podskupina 343
ukupno 71.000,00 51.000,00 53.295,00 55.693,26 0,30

SKUPINA 34
UKUPNO 171.000,00 271.000,00 283.195,00 295.938,76 1,60

37 Naknade gra�anima i
kućanstvima na temel.

372 Naknade gra�anima i
kućanstvima iz prora.

3721 Naknade gra�anima i
kućanst. u novcu 290.000,00 310.000,00 323.950,00 338.527,75 1,83

3722 Nagrade gra�. i kuć.
u naravi 2.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

Podskupina 372
ukupno 292.000,00 320.000,00 334.400,00 349.448,00 1,89

SKUPINA 37
UKUPNO 292.000,00 320.000,00 334.400,00 349.448,00 1,89

38 Donacije i ostali rashodi

381 Tekuće donacije

3811 Tekuće donacije u
novcu 2.436.000,00 3.113.000,00 3.253.085,00 3.399.473,81 18,47

Podskupina 381
ukupno 2.436.000,00 3.113.000,00 3.253.085,00 3.399.473,81 18,47

382 Kapitalne donacije

38219 Centar za kulturu
- ure�enje zgrade 170.000,00 170.000,00 177.650,00 185.644,25 1,00

Podskupina 382
ukupno 170.000,00 170.000,00 177.650,00 185.644,25 1,00

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1216 - Broj 33

383 Kazne, penali i
naknade štete

38311 Naknade za štete
uzrokovane prirodnim
ka. 1.350.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

Podskupina 383
ukupno 1.350.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

385 Izvanredni rashodi
38511 Nepredvi�eni rashodi

do visine proračuns. 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

Podskupina 385
ukupno 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

386 Kapitalne pomoći
3861 Kapitalne pomoći 1.600.000,00 1.900.000,00 1.985.500,00 2.074.847,50 11,27

Podskupina 386
ukupno 1.600.000,00 1.900.000,00 1.985.500,00 2.074.847,50 11,27

SKUPINA 38
UKUPNO 5.586.000,00 5.263.000,00 5.499.835,00 5.747.327,56 31,23

RAZRED 3
UKUPNO 14.602.500,00 13.956.000,00 14.584.020,00 15.240.300,81 82,82

41 Rashodi za nabavu
neproizvedene
imovine

411 Materijalna imovina
- prirodna bogatstva

4111 Zemljište 280.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

Podskupina 411
ukupno 280.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

412 Nematerijalna imovina
u obliku prava

4126 Ostala nematerijalna
imovina 535.000,00 635.000,00 663.575,00 693.435,87 3,76

Podskupina 412
ukupno 535.000,00 635.000,00 663.575,00 693.435,00 3,76

SKUPINA 41
UKUPNO 815.000,00 935.000,00 977.075,00 1.021.043,37 5,54

42 Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

421 Gradevinski objekti
4214 Ostali gra�evinski

objekti 730.000,00 1.180.000,00 1.233.100,00 1.288.589,50 7,00

Podskupina 421
ukupno 730.00 0,00 1.180.000,00 1.233.100,00 1.288.589,50 7,00

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1217

422 Postrojenja i oprema

4221 Uredska oprema i
namještaj 70.000,00 80.000,00 83.600,00 87.362,00 0,47

Podskupina 422
ukupno 70.000,00 80.000,00 83.600,00 87.362,00 0,47

SKUPINA 42
UKUPNO 800.000,00 1.260.000,00 1.316.700,00 1.375.951,50 7,47

RAZDJEL 4
UKUPNO 1.615.000,00 2.195.000,00 2.293.775,00 2.396.994,87 13,02

51 Izdaci za dane
zajmove

513 Izdaci za dane
zajmove

5131 Dani zaj. ban. i ost.
fin. inst. u jav. sekt. 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

Podskupina 513
ukupno 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

SKUPINA 51
UKUPNO 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

54 Izdaci za otplatu
glavnice primljenih
zajmova

5421 Otpl.glavn. prim. zajm.
od banaka 150.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

Podskupina 542
ukupno 150.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

SKUPINA 54
UKUPNO 150.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

RAZRED 5
UKUPNO 450.000,00 700.000,00 731.500,00 764.417,50 4,15

SVEUKUPNO
IZDACI
PRORAČUNA 16.667.500,00 16.851.000,00 17.609.295,00 18.401.713,18

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.

II. POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI

Članak 3.
Izdaci proračuna u svoti 16.851.000,00 kuna za 2004. godinu, raspore�uju se po nositeljima, korisnicima i

potonjim namjenama u Posebnom dijelu proračuna kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1218 - Broj 33

RAZDJEL 1

31 Rashodi za zaposlene

311 Plaće

31111 Plaće za zaposlene 1.250.000,00 1.380.000,00 1.442.100,00 1.506.994,50 8,18

Podskupina 311
ukupno 1.250.000,00 1.380.000,00 1.442.100,00 1.506.994,50 8,18

312 Ostali rashodi za
zaposlene

31212 Nagrade - jub.
nagrade, ostale prig.
nagr. 20.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02

31213 Darovi 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02

31214 Otpremnine 60.000,00

31215 Naknade za bolest,
invalidnost i smrtni sl. 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

31219 Ostali nenavedeni
rashodi za zaposlene - r 20.000,00 35.000,00 36.575,00 38.220,87 0,20

Podskupina 312
ukupno 115.000,00 55.000,00 57.475,00 60.061,36 0,32

313 Doprinosi na plaće

31311 Doprinosi za mirovinsko
osiguranje 10.000,00

31321 Doprinosi za obvezno
zdravstveno osiguranje 180.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

31331 Doprinosi za
zapošljavanje 20.000,00 25.000,00 26.125,00 27.300,62 0,14

Podskupina 313
ukupno 210.000,00 225.000,00 235.125,00 245.705,62 1,33

SKUPINA 31
UKUPNO 1.575.000,00 1.660.000,00 1.734.700,00 1.812.761,48 9,85

32 Materijalni rashodi

321 Naknade troškova
zaposlenima

32111 Dnevnice za službeni
put u zemlji 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

32113 Naknada za smještaj
za službeni put u ze. 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02

32115 Naknada za prijevoz
za službeni put u ze. 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32119 Ostali rashodi za
službena putovanja 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184,05 0,01

32121 Naknade za prijevoz
na posao i s posla 60.000,00 80.000,00 83.600,00 87.362,00 0,47

32131 Seminari, savjetovanja
i simpoziji 10.000,00 10. 000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

Podskupina 321
ukupno 102.000,00 122.000,00 127.490,00 133.227,04 0,72

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1219

322 Rashodi za materijal
i energiju

32211 Uredski materijal 60.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29
32212 Literatura (publikacije,

časopisi, glasila 20.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17
32214 Materijal i sredstva za

čišćenje i održa. 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02
32219 Ostali materijal 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08
32231 Električna energija 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35
32232 Električna energija

- za javnu rasvjetu 250.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48
32233 Plin 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29
32234 Motorni benzin i

dizel gorivo 25.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17
32251 Sitni inventar 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05
32252 Auto gume 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184,05 0,01

Podskupina 322
ukupno 497.000,00 502.000,00 524.590,00 548.196,54 2,97

323 Rashodi za usluge
32311 Usluge telefona,

telefaksa 60.000,00 60.000,00 62.700,00 65.521,50 0,35
32312 Usluge interneta 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05
32313 Poštarina (pisma,

tiskanice i sl.) 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23
32321 Usl. tek. i inv. održ.

- ceste 3.400.000,00 800.000,00 836.000,00 873.620,00 4,74
32321 Sufin. izvanrednog

održavanja. žup. cesta 2.000.000,00 2.090.000,00 2.184.050,00 11,86
32321 Usl. tek i inv. održ.

- zgrade 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78
32321 Zimska služba 200.000,00 130.000,00 135.850,00 141.963,25 0,77
32322 Usl. tek. invest. održ.

- oprema 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11
32322 Usl. tek. invest. održ.

- javna rasvjeta 300.000,00. 220.000,00 229.900,00 240.245,50 1,30
32323 Usl. tek. odr. -

prijevozna sredstva 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05
32329 Ost. usl. tek. odr.

- čišćenje jav. povr. 350.000,00 360.000,00 376.200,00 393.129,00 2,13
32329 Ost. usl. tek. odr.

- sanacija deponije 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59
32334 Promidžbeni materijal 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05
32339 Ostale usluge

promidžbe i
informiranja 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

32341 Opskrba vodom 4.000,00 4.000,00 4.180,00 4.368,10 0,02
32342 Iznošenje i odvoz

smeća 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11
32343 Deratizacija i

dezinsekcija 120.000,00 120.000,00 125.400,00 131.043,00 0,71
32344 Dimnjačarske i

ekološke usluge 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184,05 0,01
32349 Ostale komunalne

usluge 70.000,00 73.150,00 76.441,75 0,41
32359 Ostale najamnine i

zakupnine - vi 8.000,00 8.000,00 8.360,00 8.736,20 0,04
32359 Ostale najamnine i

zakupnine - automobil 70.000,00 70.000,00 73.150,00 76.441,75 0,41
32362 Veterinaske usluge 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1220 - Broj 33

32371 Autorski.honorari 12.000,00 12.000,00 12.540,00 13.104,30 0,07

32372 Ugovori o djelu 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

32373 Usluge odvjetnika i
pravnog savjetovanja 60.000,00 45.000,00 47.025,00 49.141,12 0,26

32375 Geodetsko-katastarske
usluge 290.000,00 270.000,00 282.150,00 294.846,75 1,60

32376 Usluge vještačenja 6.000,00 6.000,00 6.270,00 6.552,15 0,03

32379 Ostale intelektualne
usluge (procjena ne 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

32381 Usluge ažuriranja
računalnih baza 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11

32382 Usluge razvoja
software-a 40.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

32391 Grafičke i tiskarske
usluge 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32394 Usluge pri registraciji
prijevoznih sred. 2.000,00 2.000,00 2.090,00 2.184,05 0,01

32399 Ostale nespomenute
usluge (objava akata 36.500,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

Podskupina 323
ukupno 5.620.500,00 5.029.000,00 5.255.305,00 5.491.793,72 29,84

329 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

32911 Naknade članovima
predstavničkih i izvrš 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

32912 Naknade članovima
povjerenstva 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02

3292 Premije osiguranja

32921 Premije osiguranja
prijevoznih sredstava 14.000,00 14.000,00 14.630,00 15.288,35 0,08

32922 Premije osiguranja
ostale imovine 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32923 Premija osiguranja za
zaposlene 5.000,00 5.000,00 5.225,00 5.460,12 0,02

32931 Reprezentacija 150.000,00 150.000,00 156.750,00 163.803,75 0,89

32941 Tuzemne članarine
- Savez gradova 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

32999 Sredstva zajedničke
pričuve 45.000,00 45.000,00 47.025,00 49.141,12 0,26

32999 Sredstva za
preraspodjelu za
stanove 400.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

32999 Uredenje Čazme
za Božić 20.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

32999 Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

Podskupina 329
ukupno 759.000,00 789.000,00 824.505,00 861.607,71 4,68

SKUPINA 32
UKUPNO 6.978.500,00 6.442.000,00 6.731.890,00 7.034.825,01 38,22

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1221

34 Financijski rashodi

342 Kamate za primljene
zajmove

34221 Kamate za primljene
zajmove od tuzemnih 100.000,00 220.000,00 229.900,00 240.245,50 1,30

Podskupina 342
ukupno 100.000,00 220.000,00 229.900,00 240.245,50 1,30

343 Ostali financijski
rashodi

34311 Usluge banaka 30.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

34312 Usluge platnog
prometa 11.000,00 11.000,00 11.495,00 12.012,27 0,06

34333 Zatezne kamate iz
poslovnih odnosa i dru 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

34349 Ostali nespomenuti
financijski rashodi 15.000,00 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

Podskupina 343
ukupno 71.000,00 51.000,00 53.295,00 55.693,26 0,30

SKUPINA 34
UKUPNO 171.000,00 271.000,00 283.195,00 295.938,76 1,60

37 Naknade gra�anima i
kućanstvima na tem.

372 Naknade gra�anima i
kućanstvima iz prora.

37213 Pomoć invalidima i
hendikepiranim
osobama 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

37215 Stipendije i školarine 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59
37219 Ostale naknade iz

proračuna u novcu 190.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18
37229 Ostale naknade iz

proračuna u naravi (po 2.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

Podskupina 372
ukupno 292.000,00 320.000,00 334.400,00 349.448,00 1,89

SKUPINA 37
UKUPNO 292.000,00 320.000,00 334.400,00 349.448,00 1,89

38 Donacije i ostali
rashodi

381 Tekuće donacije
38112 Održavanje sakralnih

objekata 30.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23
38112 Sufinanciranje popravka

crkve u Čazmi 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59
38114 Tekuće donacije

udrugama gra�ana
i polit. 70.000,00 80.000,00 83.600,00 87.362,00 0,47

38115 Tekuće donacije
športskim društvima
- Špor. 310.000,00 350.000,00 365.750,00 382.208,75 2,07

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1222 - Broj 33

38115 Tekuće donacije šp.
druš.- supermaraton 15.000,00 15.675,00 16.380,37 0,08

38119 Ostale tekuće donacije
- Civilna zaštita 41.000,00 41.000,00 42.845,00 44.773,02 0,24

38119 Centar za kulturu 310.000,00 345.000,00 360.525,00 376.748,62 2,04

38119 Centar za kulturu
- kupnja knjiga 60.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

38119 Centar za kulturu
- KUD-ovi 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

38119 Vatrogasna zajednica 350.000,00 180.000,00 188.100,00 196.564,50 1,06

38119 Crveni križ 65.000,00 52.000,00 54.340,00 56.785,30 0,30

38119 Dječji vrtić »Pčelica«
- plaće 651.000,00 720.000,00 752.400,00 786.258,00 4,27

38119 Dječji vrtić »Pčelica«
- za materijalne trošk. 31.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

38119 Dječji vrtić »Pčelica«
- za didaktička sred. 8.000,00 40.000,00 41.800,00 43.681,00 0,23

38119 Ostale tekuće
donacije - MO 410.000,00 410.000,00 428.450,00 447.730,25 2,43

38119 Javna vatrogasna
postrojba 600.000,00 627.000,00 655.215,00 3,56

Podskupina 381
ukupno 2.436.000,00 3.113.000,00 3.253.085,00 3.399.473,81 18,47

382 Kapitalne donacije

38219 Kapitalne donacije
ostalim neprofitnim org.

38219 Centar za kulturu
- ure�enje zgrade 170.000,00 170.000,00 177.650,00 185.644,25 1,00

Podskupina 382
ukupno 170.000,00 170.000,00 177.650,00 185.644,25 1,00

383 Kazne, penali i
naknade štete

38311 Naknade za štete
uzrokovane prirodnim
ka. 1.350.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

Podskupina 383
ukupno 1.350.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29

385 Izvanredni rashodi

38511 Nepredvi�eni rashodi
do visine proračuns. 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

Podskupina 385
ukupno 30.000,00 30.000,00 31.350,00 32.760,75 0,17

386 Kapitalne pomoći

38612 Kapitalne pomoći za
gradnju kolektora 700.000,00 500.000,00 522.500,00 546.012,50 2,96

38612 Kapitalne pomoći za
gradnju kanalizacije — 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

38612 Kapitalne pomoći
izrade magistralnog
vod. 700.000,00 700.000,00 731.500,00 764.417,50 4,15

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1223

38612 Kapitalne pom. za
rekonstr. plin. i
vod. in. 200.000,00 500.000,00 522.500,00 546.012,50 2,96

Podskupina 386
ukupno 1.600.000,00 1.900.000,00 1.985.500,00 2.074.847,50 11,27

SKUPINA 38
UKUPNO 5.586.000,00 5.263.000,00 5.499.835,00 5.747.327,56 31,23

RAZRED 3
UKUPNO 14.602.500,00 13.956.000,00 14.584.020,00 15.240.300,81 82,82

41 Rashodi za nabavu
neproizvedene imovine

411 Materijalna imovina
- prirodna bogatstva

41112 Gra�evinsko zemljište 180.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

41119 Ostala zemljišta
- industrijska zona 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

Podskupina 411
ukupno 280.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

412 Nematerijalna imovina
- u obliku prava

41261 Projekt deponija
smeća - studija 150.000,00 250.000,00 261.250,00 273.006,25 1,48

41261 Izrada PUP-a detaljni
plan 100.000,00 100.000,00 104.500,00 109.202,50 0,59

41261 Studija isplativosti
izgradnje i rekonst. 85.000,00 85.000,00 88.825,00 92.822,12 0,50

41261 Projekti komunalne
infrastrukture 200.000,00 200.000,00 209.000,00 218.405,00 1,18

Podskupina 412
ukupno 535.000,00 635.000,00 663.575,00 693.435,87 3,76

SKUPINA 41
UKUPNO 815.000,00 935.000,00 977.075,00 1.021.043,37 5,54

42 Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

421 Gra�evinski objekti
42149 Mrtvačnica u G.

Dragancu 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29
42149 Mrtvačnica u Dapcima 50.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29
42149 Gradnja parka i

zelenilo 30.000,00 80.000,00 83.600,00 87.362,00 0,47
42149 Gradnja tržnice 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78
42149 Gradnja javne rasvjete
42149 Gradnja nogostupa 220.000,00 220.000,00 229.900,00 240.245,50 1,30
42149 Gradnja parkirališta i

ugibališta 380.000,00 480.000,00 501.600,00 524.172,00 2,84

Podskupina 421
ukupno 730.000,00 1.180.000,00 1.233.100,00 1.288.589,50 7,00

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1224 - Broj 33

422 Postrojenja i oprema
42211 Računala i računalna

oprema 40.000,00 50.000,00 52.250,00 54.601,25 0,29
42219 Ostala uredska oprema

(ostali namještaj 20.000,00 20.000,00 20.900,00 21.840,50 0,11
42222 Telefoni i ostali

komunikacijski ure�aji 10.000,00 10.000,00 10.450,00 10.920,25 0,05

Podskupina 422
ukupno 70.000,00 80.000,00 83.600,00 87.362,00 0,47

SKUPINA 42
UKUPNO 800.000,00 1.260.000,00 1.316.700,00 1.375.951,50 7,47

RAZRED 4
UKUPNO 1.615.000,00 2.195.000,00 2.293.775,00 2.396.994,87 13,02

51 Izdaci za dane
zajmove

513 Izdaci za dane
zajmove

51312 150.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78
51312 Dani zajmovi bankama

i ostalim fin. inst. 150.000,00

Podskupina 513
ukupno 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

SKUPINA 51
UKUPNO 300.000,00 300.000,00 313.500,00 327.607,50 1,78

54 Izdaci za otplatu
glavnice primljenih
zajmova

54212 Otplata glavnice
primljenih zajmova od t 150.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

Podskupina 542
ukupno 150.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

SKUPINA 54
UKUPNO 150.000,00 400.000,00 418.000,00 436.810,00 2,37

RAZRED 5
UKUPNO 450.000,00 700.000,00 731.500,00 764.417,50 4,15

SVEUKUPNI
IZDACI
PRORAČUNA 16.667.500,00 16.851.000,00 17.609.295,00 18.401.713,18

Raz-
red

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

VRSTA RASHODA I
IZDATAKA

Plan
2005. g.

Plan
2006. g.

u kunama

%
Plan

2003. g.
Plan

2004. g.

Članak 4.

Za izvršenje Proračuna jedinica lokalne samouprave
i uprave odgovoran je nositelj izvršne vlasti jedinice
lokalne samouprave i uprave.

Članak 5.

Korisnici proračunskih sredstava mogu preuzeti
obveze do visine utvr�enog iznosa u posebnom dijelu
Proračuna.

Članak 6.

Hitni i nepredvi�eni izdaci koji se pojave tijekom
proračunske godine podmiruju se iz sredstava utvr�enih
godišnjim Proračunom.

Članak 7.

Korištenje rezervi za jedinicu lokalne samouprave
i uprave odobrava nositelj izvršne vlasti do iznosa
utvr�enog godišnjim proračunom.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1225

Članak 8.

Nositelj izvršne vlasti jedinice lokalne samouprave
obvezan je svaki mjesec izvijestiti Gradsko poglavarstvo
o korištenju proračunskih rezervi.

Članak 9.

Ovaj Proračun Grada Čazme stupa na snagu osmog
dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Grada
Čazme, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2004.
godine.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/1
Urbroj: 2110-01-01-02-2
Čazma, 28. studenoga 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.

11.

Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o
poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine« broj
66/01 i 87/02) i Natječaja za prodaju poljoprivrednog
zemljišta Republike Hrvatske 1/03 od 30. listopada
2003. godine, Gradsko vijeće Grada Čazme na 15.
sjednici održanoj 28. studenoga 2003. godine donijelo
je

O D L U K U

o izboru najpovoljnijih ponuda za prodaju
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu

Republike Hrvatske na području Grada Čazme

Članak 1.

Prihvaćaju se kao najpovoljnije ponude za prodaju
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na
natječaju 1/03 objavljenom 30. listopada 2003. godine
u Novom Bjelovarcu koji je objavilo i provelo Gradsko
vijeće Grada Čazme i to:

1 433/1 Bojana 2328 oranica Hižni dijel 0 1123 oranica 6 0,4039

433/2 Bojana 2328 livada Hižni dijeli 0 1123 livada 5 0,4039

442 Bojana 2333 Velika Livada 0 697 livada 5 0,2507

446 Bojana 2333 livada Velika livada 0 985 livada 5 0,3543

Blok HIŽNI DIJEL - ukupno 1,4128

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Matešin Stjepan, 1512940310509, Čazma, Bojana 102, 775-131

Po cijeni od: 8.720,00 kn

2 1723/1 Bojana 2329 livada Livadina 0 732 livada 4 0,2633

1724/1 Bojana 2329 livada Livadina 0 897 livada 5 0,3226

1726/1 Bojana 2329 livada u Selišću 0 445 livada 5 0,1601

Blok LIVADINA - ukupno 0,7460

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Matešin Milan, 0302943310501, Čazma, Bojana 64

Po cijeni od: 4.550,00 kn

3 948/1 Bojana 2331 oranica Mali dijel 0 1328 Oranica 5 0,4776

949 Bojana 2331 oranica Mali dijel 1 1291 oranica 5 1,0398

Blok MALI DELI 1 - ukupno 1,5174

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

R. br.
Kat. čest.

br. Kat. općina ZK uložak Grunt. naziv
Površina

Kultura Klasa
Površina

u HaJutro čhv



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1226 - Broj 33

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Topalović Frano, 3004958310001, Čazma, G. Draganec 22, 776-289

Po cijeni od: 13.340,00 kn

4 918/24 Bojana 2366 oranica Mladina 0 1178 oranica 5 0,4237

918/26 Bojana 2366 oranica u Sečevini 0 447 oranica 5 0,1608

918/27 Bojana 2366 oranica Sečevina 0 468 oranica 5 0,1683

918/28 Bojana 2366 oranica u Sečevini 0 520 oranica 5 0,1870

918/29 Bojana 2366 oranica Mladina 0 805 oranica 5 0,2895

918/30 Bojana 2330 oranica u Sečevini 0 962 oranica 5 0,3460

919/1 Bojana 2337 oranica Selišće 0 957 oranica 5 0,3442

919/2 Bojana 2337 oranica Selišće 0 957 oranica 5 0,3442

Blok SEČEVINA - ukupno 2,2637

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Teret

918/24 služnost naftovoda

918/27 služnost naftovoda

918/28 služnost naftovoda

918/29 služnost naftovoda

918/2 služnost naftovoda

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Molnar Ivan, 3006959310504, Čazma, Milaševac 42, 771-682

Po cijeni od: 19.900,00 kn

5 205 Bosiljevo 377 oranica Grede 39 1035 oranica 5 22,8155

207 Bosiljevo 377 oranica Grede 22 1468 oranica 5 13,1883

209 Bosiljevo 377 oranica Cvjetnice 11 160 oranica 4 6,3877

Blok CVITARINA - ukupno 42,3915

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina - CIJENA PO ZAPISNIKU OD 14. 3. 03. g.

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Hrlić Ður�ica, 1204964315513, Čazma, F. Vidovića 77, 772-498

Po cijeni od: 515.500,00 kn

6 203 Bosiljevo 377 oranica Grede 10 360 oranica 5 5,8840

Blok PARCELA 203 - ukupno 5,8840

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Petljak Krunoslav, 0507964391804, Zagreb, Ður�ekovec, Glavna c 21, 091/250-4338

Po cijeni od: 78.000,00 kn

7 125 Bosiljevo 377 oranica Ajdišće 16 964 oranica 4 9,5542

Blok PARCELA 125 - ukupno 9,5542

CIJENA PO ZAPISNIKU OD 14. 3. 03 g.

R. br.
Kat. čest.

br. Kat. općina ZK uložak Grunt. naziv
Površina

Kultura Klasa
Površina

u HaJutro čhv



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1227

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Petljak Krunoslav, 0507964391804, Zagreb, Ður�ekovac, Glavna c. 21, 091/250-4338

Po cijeni od: 133.000,00 kn

8 7 Bosiljevo 377 oranica Plešćice 34 654 oranica 5 19,8010

Blok PLEŠČICE 7 - ukupno 19,8010

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

HRVATSKE ŠUME d.o.o. Zagreb, UŠP Bjelovar, 3631133, Bjelovar, Matošev trg 1, 647-111

Po cijeni od: 261.755,41 kn

9 1923/1
(890/4) Čazma 2268 oranica Gruntišće 0 780 oranica 4 0,2805

Blok GRUNTIŠĆE - ukupno 0,2805

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda

Hemen Ivan, 0406937310508, Čazma, M. Novačića 11 b, 771-442

Po cijeni od: 5.020,00 kn

10 326/2 Cerina 1017 oranica Brezine 2 523 oranica 5 1,3390

331/2 Cerina 1017 oranica Klenik 1 113 oranica 5 0,6161

336/10 Cerina 1018 oranica Selište 0 466 oranica 5 0,1676

Blok PAVLOVICA - ukupno 2,1227

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Horvat Josip, 2308967310508, Čazma, Grabik 54, 777-131

Po cijeni od: 18.700,00 kn

11 297/10
(297/4b) Cerina 1018 livada Šašovica 1 94 livada 4 0,6093

297/2 Cerina 1018 livada Sasovica 1 106 livada 4 0,6136

297/5 Cerina 1016 livada Veliko polje 0 1120 livada 4 0,3964

297/6 Cerina 1018 livada Veliko polje 0 1304 livada 4 0,4690

Blok ŠAŠOVICA - ukupno 2,0883

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina - CIJENA PO ZAPISNIKU OD 14. 3. 03. g.

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Katalenić Milan, 0910968310506, Čazma, G. Dragičevac 51, 777-064

Po cijeni od: 11.900,00 kn

12 2082 Dapci 809 oranica Bok 22 725 oranica 3 12,9209

Blok PARCELA 2072 - ukupno 12,9209

Nema tereta

R. br.
Kat. čest.

br. Kat. općina ZK uložak Grunt. naziv
Površina

Kultura Klasa
Površina

u HaJutro čhv



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1228 - Broj 33

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

POLLENTIA vl. Petljak Krunoslav, 0507964391804, Zagreb, A. Augustinčića, 091/250-4338

Po cijeni od: 227.000,00 kn

13 2400 Dapci 809 oranica Veliko polje 6 1000 oranica 5 3,8124

Blok PARCELA 2400 - ukupno 3,8124

CIJENA PO ZAPISNIKU OD 14. 3. 03. g.

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Despetović Ivan, 0605951310505, Čazma, Palančani 9, 779-046

Po cijeni od: 40.000,50 kn

14 2414 Dapci 809 oranica Deve�inka 3 508 oranica 5 1,9092

Blok PARCELA 2414 - ukupno 1,9092

CIJENA PO ZAPISNIKU OD 14. 3. 03. g.

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Muselin Stjepan, 1808951310507, Čazma, Palančani 69, 779-128

Po cijeni od: 16.100,00 kn

15 2440 Dapci 809 oranica Razljevi 43 1404 oranica 4 25,2498

Blok PARCELA 2440 - ukupno 25,2498

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Despetović Ivan, 0605951310505, Čazma, Palančani 9, 779-046

Po cijeni od: 391.500,00 kn

16 277/1 Dereza 211 oranica 0 499 oranica 3 0,1793

Blok PARCELA 277/1 - ukupno 0,1793

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Starčević Ivan, 2805957310503, Čazma, 26. lipnja 12, 771-930

Po cijeni od: 3.201,00

17 38 Dereza 199 oranica Prijek 17 317 oranica 3 9,8970

Blok PARCELA 38 - ukupno 9,8970

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Kitonić Vera, 2203944315026, Zagreb, Prilesje V odvojak 4, 091/6171-430

Po cijeni od: 176.000,00 kn

18 413 Dereza 199 oranica Grede 41 123 oranica 4 23,6383

Blok PARCELA 413 - ukupno 23,6383

R. br.
Kat. čest.

br. Kat. općina ZK uložak Grunt. naziv
Površina

Kultura Klasa
Površina

u HaJutro čhv



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1229

CIJENA PO ZAPISNIKU OD 14. 3. 03. g.

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Kitonić Tomislav, 1809972310007, Čazma, Bojana 2, 091/2385-775

Po cijeni od: 309.000,00 kn

19 415 Dereza 199 oranica 29 1564 oranica 4 17,2509

Blok PARCELA 415 - ukupno 17.2509

CIJENA PO ZAPISNIKU OD 14. 3. 03. g.

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Kitonić Tomislav, 1809972310007, Čazma, Bojana 2, 091/2385-775

Po cijeni od: 227.000,00 kn

20 110 Dereza 211 livada crnać 7 1148 livada 5 4,4413

Blok PARCELA 110 - ukupno 4,4413

CIJENA PO ZAPISNIKU OD 14. 3. 03. g.

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Jelić Zlatko, 3004958310508, Čazma, Dereza, 772-185

Po cijeni od: 21.100,00 kn

21 40 Dereza 199 oranica Prijek 43 1293 oranica 3 25,2099

Blok PARCELA 40 - ukupno 25,2099

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Kitonić Vera, 2203944315026, Zagreb, Prilesje V odvojak 4, 091/6171-430

Po cijeni od: 446.000,00 kn

22 416/1 Dereza 199 oranica Greda 41 84 oranica 5 23,6241

Blok PARCELA 416/1 - ukupno 23,6241

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Kitonić Tomislav, 1809972310007, Čazma, Bojana 2, 091/2385-775

Po cijeni od: 313.000,00 kn

23 431 Dereza 199 oranica Vučilizice 16 399 oranica 4 9,3508

Blok PARCELA - ukupno 9,3508

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Miškulin Zdravko, 2407964310505, Čazma, Sv. Andrije 58, 771-577

Po cijeni od: 144.000,00 kn

R. br.
Kat. čest.

br. Kat. općina ZK uložak Grunt. naziv
Površina

Kultura Klasa
Površina

u HaJutro čhv



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1230 - Broj 33

24 432 Dereza 199 oranica Ilinke 31 516 oranica 4 18,0249

Blok PARCELA 432 - ukupno 18,0249

CIJENA PO ZAPISNIKU OD 14. 3. 03. g.

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Kitonić Tomislav, 1809972310007, Čazma, Bojana 2, 091/2385-775

Po cijeni od: 250.000,00 kn

25 436 Dereza 199 oranica Ilinke 24 1045 oranica 4 14,1870

Blok PARCELA 436 - ukupno 14,1870

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Kitonić Tomislav, 1809972310007, Čazma, Bojana 2, 091/2385-775

Po cijeni od: 218.000,00 kn

26 437 Dereza 209 oranica Greda 9 522 oranica 4 5,3669

Blok PARCELA 437 - ukupno 5,3669

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Kitonić Vera, 2203944315026, Zagreb, Prilesje V odvojak 4, 091/6171-430

Po cijeni od: 82.500,00 kn

27 1458
(1458/1) Draganec 1781 oranica Grabovci 1 1284 oranica 6 1,0374

Blok PARCELA 1458 - ukupno 1,0374

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Živica Željko, 2101965310507, Čazma, M. Novačića 153, 772-059

Po cijeni od: 7.600,00 kn

28 1488/3 Draganec 1781 oranica Gmajna 0 600 oranica 5 0,2158

Blok PARCELA 1488/3 - ukupno 0,2158

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Rešček Vlado, 2504963310507, Čazma, G. Draganec 124, 776-020

Po cijeni od: 2.000,00 kn

29 604/1 Draganec 1855 pašnjak Drag. Gmajna 79 1517 pašnjak 3 46,0073

Blok PARCELA 604/1 - ukupno 46,0073

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Letec Josip, 0909956390301, I. Graberje, Deanovac, Kocmanova 6, 098/261-501

Po cijeni od: 123.000,00 kn

R. br.
Kat. čest.

br. Kat. općina ZK uložak Grunt. naziv
Površina

Kultura Klasa
Površina

u HaJutro čhv



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1231

30 2/1 Martinac 290 oranica Krčevina 0 1172 oranica 5 0,4215

Blok PARCELA 2/1 - ukupno 0,4215

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Forjan Milan, 1602945310514, Čazma, Martinac 120, 775-066

Po cijeni od: 3.710,00 kn

31 424/4 Pobjenik 1967 livada Dolnja 0 783 livada 5 0,2816

424/5 Pobjenik 1967 oranica Dolnja 0 702 oranica 4 0,2525

425/1 Pobjenik 1967 oranica Donje polje 0 1048 oranica 4 0,3769

425/2 Pobjenik 1967 oranica Donje polje 0 1048 oranica 4 0,3769

Blok DONJA LIVADA - ukupno 1,2879

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Svečnjak Marjan, 3108961310519, Čazma, Suhaja 57, 098/240-667

Po cijeni od: 11.950,00 kn

32 475/1 Pobjenik 2179 oranica i voćnjak Ograda 0 920 oranica 3 0,2589

475/1 Pobjenik - 0 0 voćnjak 4 0,0719

Blok MEKOTA - ukupno 0,3308

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Vuković Radoslav, 0512955310501, Čazma, Pobjenik 44, 774-130

Po cijeni od: 3.800,00 kn

33 311/1 Sišćani 1401 livada Kopšinec 0 1059 livada 4 0,3809

311/2 Sišćani 1401 oranica i livada Kopšinec 1 292 oranica 5 0,3928

311/2 - Sišćani 0 0 livada 4 0,2877

311/3 Sišćani 1401 livada Kopšinec 0 1097 livada 4 0,3946

311/4 Sišćani 1401 oranica Jakopovec 1 1389 oranica 5 1,0750

311/5 Sišćani 1401 oranica Kopšinec 0 1059 oranica 5 0,3809

Blok KOPŠINAC - ukupno 2,9119

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Gregurić Željko, 1608971310504, G. Draganec 43245, Zdenčec 2, 776-339

Po cijeni od: 23.500,00 kn

34 1001/2 Sišćani 1101 oranica Sr�anci 1 21 oranica 5 0,5830

1001/3 Sišćani 1399 oranica Sr�anci 1 327 oranica 5 0,6931

1001/4 Sišćani 1399 oranica Sr�anci 0 894 oranica 5 0,3215

1001/5 Sišćani 1101 oranica Sr�anci 1 0 oranica 5 0,5755

1005/1 Sišćani 1068 oranica Sr�anci 0 1302 oranica 5 0,4683

R. br.
Kat. čest.

br. Kat. općina ZK uložak Grunt. naziv
Površina

Kultura Klasa
Površina

u HaJutro čhv



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1232 - Broj 33

1005/2 Sišćani 1068 oranica Sr�anci 0 846 oranica 5 0,3043

1006/1 Sišćani 1430 oranica Sr�anci 1 199 oranica 5 0,1618

1006/1 - Sišćani 0 0 oranica 6 0,4852

1006/2 Sišćani 1342 oranica Sr�anci 0 716 oranica 5 0,2575

1007 Sišćani 1068 oranica Sr�anci 0 615 oranica 5 0,2212

1008 Sišćani 1342 oranica Sr�anci 0 685 oranica 5 0,2464

1009 Sišćani 1068 oranica Sr�anci 0 315 oranica 5 0,1133

1010 Sišćani 1430 oranica Sr�anci 0 443 oranica 5 0,1593

1011 Sišćani 1399 oranica Sr�anci 0 904 oranica 4 0,3251

1012/1 Sišćani 1430 oranica Sr�anci 0 357 oranica 5 0,1284

1012/2 Sišćani 1430 oranica Sr�anci 0 356 oranica 5 0,1280

1014 Sišćani 1101 oranica Sr�anci 0 442 oranica 5 0,1590

1015 Sišćani 1068 oranica Sr�anci 0 996 oranica 5 0,3582

Blok SRÐANCI - ukupno 5,6891

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Marinić Željko, 1407965310505, Čazma, G. Draganec 98, 776-029

Po cijeni od: 54.444,00 kn

35 964 Sišćani 1430 oranica Sr�anec 0 1366 oranica 4 0,4913

965 Sišćani 1430 oranica Sr�anci 0 1382 oranica 4 0,4971

970 Sišćani 1430 livada Sr�anci 0 803 livada 4 0,2888

971/1 Sišćani 1101 livada Sr�anci 0 468 livada 3 0,1683

971/2 Sišćani 1342 livada Sr�anci 0 678 livada 3 0,2439

371/3 Sišćani 1342 livada Sr�anci 0 467 livada 3 0,1680

972/1 Sišćani 1396 livada Sr�anci 0 433 livada 4 0,1557

972/2 Sišćani 1352 livada Sr�anec 0 290 livada 4 0,1043

972/3 Sišćani 1401 livada Sr�anci 1 467 livada 4 0,7434

973/2 Sišćani 1342 oranica i livada Sr�anci 0 1005 oranica 4 0,2536

973/2 - Sišćani 0 0 livada 3 0,1079

973/3 Sišćani 1342 oranica i livada Sr�anci 0 1005 oranica 4 0,2536

973/3 - Sišćani 0 0 livada 3 0,1079

Blok SRÐANCI 2 - ukupno 3,5838

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Salaj Mijo, 1808945310511, Čazma, Siščani 131, 776-316

Po cijeni od: 31.112,00 kn

36 920/3 Vagovina 1625 oranica Polje 1 1400 oranica 5 1,0790

Blok PARCELA 920/3 - ukupno

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Pavlović Ivan, 0909951310504, Čazma, Vagovina 112, 776-064

Po cijeni od: 9.500,00 kn

R. br.
Kat. čest.

br. Kat. općina ZK uložak Grunt. naziv
Površina

Kultura Klasa
Površina

u HaJutro čhv



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1233

37 1106/1 Vagovina 1625 oranica Živica 0 766 oranica 6 0,2755

1106/6 Vagovina 1625 oranica Živica 0 264 oranica 6 0,0949

1106/9 Vagovina 1625 livada Živica 0 502 livada 5 0,1805

Blok ŽIVICA - ukupno 0,5509

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Murlin Milka, 0707953315501, Čazma, Vagovina 152, 776-070

Po cijeni od: 3.750,00 kn

38 1020/2 Vrtlinska 731 oranica u Handagolju 0 566 oranica 5 0,2036

988/11 Vrtlinska 1004 oranica u Handagolju 0 50 oranica 5 0,0180

988/16 Vrtlinska 1004 oranica u Handagolju 0 510 oranica 6 0,1834

988/41 Vrtlinska 1004 oranica Lučica 0 1420 oranica 5 0,5107

Blok HANDAGOLJE 1 - ukupno 0,9157

U prodaji sve parcele zajedno kao tehnološka cjelina

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Majetić Vjekoslav, 1601955330088, Zagreb, Kozarčeva 38, 098/207-359

Po cijeni od: 14.560,00 kn

39 988/6 Vrtlinska 1004 oranica i livada Handagolje 2 252 oranica 6 0,1618

988/6 - Vrtlinska 0 0 livada 4 1,0797

Blok HANDAGOLJE 2 - ukupno 1,2415

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Majetić Vjekoslav, 1601955330088, Zagreb, Kozarčeva 38, 098/207-359

Po cijeni od: 15.250,00 kn

40 1021 Vrtlinska 574 oranica Lučica 0 672 oranica 5 0,2417

Blok LUČICE - ukupno 0,2417

Nema tereta

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda:

Majetić Vjekoslav, 1601955330088, Zagreb, Kozarčeva 38, 098/207-359

Po cijeni od: 3.560,00 kn

UKUPNO HEKTARA 348,6391

U K U P N A   P O N U Ð E N A   C I J E N A 4.242.523,35

R. br.
Kat. čest.

br. Kat. općina ZK uložak Grunt. naziv
Površina

Kultura Klasa
Površina

u HaJutro čhv



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1234 - Broj 33

Članak 2.

Na temelju ove Odluke gradonačelnik Grada Čazme
i podnositelj ponude sklopit će ugovor o prodaji
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, nakon
dane suglasnosti Ministarstva poljoprivrede i šumarstva.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 940-04/03-01/17
Urbroj: 2110-01-04/03-3
Čazma, 28. studenoga 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.

12.

Na temelju članka 3. i 22. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03) i članka
17. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj
19/01), Gradsko vijeće Grada Čazme na 15. sjednici
održanoj 28. studenoga 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o stavljanju van snage Odluke o komunalnom
doprinosu za javnu rasvjetu

Članak 1.

Stavlja se van snage Odluka o komunalnom
doprinosu za javnu rasvjetu (»Službeni vjesnik« broj
10/98), o učešću potrošača električne energije sa
područja Grada Čazme u plaćanju javne rasvjete.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-05/03-01/4
Urbroj: 2110-01-01/03-1
Čazma, 28. studenoga 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.

13.

Na temelju stavka 1. članka 20b. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 28/99, 129/00 i 59/01), te članka 17.

Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj
19/01), Gradsko vijeće Grada Čazme na 15. sjednici
održanoj 28. studenoga 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o vrijednosti boda za plaćanje komunalne
naknade

Članak 1.

Utvr�je se vrijednost boda za plaćanje komunalne
naknade u iznosu 0,30 kuna.

Članak 2.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o vrijednosti boda za plaćanje komunalne
naknade, objavljena u »Službenom vjesniku« Grada
Čazme broj 25/01.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme, a
primjenjuje se od 1. siječnja 2004. godine.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/03-01/5
Urbroj: 2110-01-04/03-2
Čazma, 28. studenoga 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.

14.

Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o
poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine« broj
66/01 i 87/02 ) i članka 17. Statuta Grada Čazme
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Grada
Čazme na 15. sjednici održanoj 28. studenoga 2003.
godine donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju javnog natječaja za PRIVREMENI
ZAKUP poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske za područje Grada Čazme

Članak 1.

Predmet javnog natječaja za privremeni zakup je
poljoprivredno zemljište u vlasništvu države na području
Bjelovarsko-Bilogorske Županije - Grada Čazme u
katastarskim općinama, Bojana,  Cerina, Čazma,
Draganec, Lipovčani,  Pobjenik, Sišćani i Vagovina.

Članak 2.

Popis poljoprivrednog zemljišta koje se izlaže
zakupu, označen kao pregled čestica (blokova), prilaže
se ovoj odluci i čini njezin sastavni dio.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1235

Članak 3.

Poljoprivredno zemljište daje se u privremeni zakup,
temeljem katastarskog operata, na rok od 7 godina
ili do izvršenja geodetsko katastarske izmjere  kojom
će se utvrditi stvarno stanje zemljišta, te upisa RH u
zemljišne knjige.

Članak 4.

Za poljoprivredno zemljište koje će se ovim
natječajem dati u zakup, raspisat će se nakon zemljišno-
knjižnog sre�enja, natječaj za prodaju u trajno
vlasništvo, uz uvjet da se u natječaju objavi da je
zemljište u zakupu i do kojeg roka  (sukladno točki II
Mjerila i uvjeta za provedbu privatizacije poljoprivrednog
zemljišta »Narodne novine« broj 13/02 od 8.veljače
2002. godine).

U slučaju da na natječaju najpovoljniji ponuditelj
bude zakupoprimac temeljem ove Odluke i natječaja
provedenog po odluci, raskida se postojeći ugovor o
zakupu i sklapa novi ugovor o prodaji.

Ako na natječaju za prodaju najpovoljniji ponuditelj
bude osoba koja nije zakupoprimac, kupac zemljišta
može stupiti u posjed zemljišta tek po isteku roka iz
važećih ugovora o zakupu.

Članak 5.

Postupak javnog natječaja provest će Gradsko
poglavarstvo Grada Čazme. Tijelo iz stavka 1. ove
točke objavit će javni natječaj u jednom od dnevnih
glasila. Rok za dostavu ponuda na javni natječaj za
zakup je 15 dana.

Gradsko vijeće Grada Čazme donijet će Odluku
o izboru najpovoljnijih ponuditelja na natječaju u
roku 30 dana nakon isteka roka za prikupljanje ponuda.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 940-04/03-01/18
Urbroj: 2110-01-04/03-1
Čazma,  28. studenoga 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.

15.

Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi
(»Narodne novine« broj 73/97), Programa javnih potreba
u socijalnoj skrbi (»Službeni vjesnik« broj 11/02) i
točke 4. članka 17. Statuta Grada Čazme (»Službeni
vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Grada Čazme
na 15. sjednici održanoj 28. studenoga 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o rasporedu sredstava u socijalnoj skrbi u 2004.
godini

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uju se sredstva Proračuna
Grada Čazme predvi�enih za socijalnu skrb, raspodjela
sredstava prema namjeni i s obzirom na korisnike.

Članak 2.

Za zadovoljavanje potreba u području socijalne
skrbi za 2004. godinu utvr�uju se sredstva u iznosu
od 200.000,00 kuna, koja su predvi�ena u Proračunu
Grada Čazme za 2004. godinu.

Članak 3.

Sredstva s pozicije javnih potreba u socijalnoj
skrbi provodit će se kroz slijedeće oblike potpore:

1. Subvencioniranje stanovanja i
režijskih troškova
stanovanja, komunalna
naknada i dr. 157.000,00 kuna

2. Sufinanciranje prehrane
djece u Osnovnoj školi 16.000,00 kuna

3. Sufinanciranje liječenja
djece koja imaju poteškoće
u razvoju 5.000,00 kuna

4. Plaćanje pogrebnih troškova
za umrle osobe bez srodnika 7.000,00 kuna

5. Jednokratne pomoći
osobama po zahtjevu 15.000,00 kuna

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 550-02/03-01/1
Urbroj: 2110-01-01/03-1
Čazma, 28. studenoga 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.

16.

Na temelju članka 21. točke 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
26/03) i članka 17. Statuta Grada Čazme (»Službeni
vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Grada Čazme
na 15. sjednici održanoj 28. studenoga 2003. godine
donosi



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1236 - Broj 33

P R O G R A M

održavanja komunalne infrastrukture za 2004.
godinu

I.

Ovim Programom utvr�uje se opseg radova
održavanja komunalne infrastrukture s procjenom
pojedinih troškova po djelatnostima, te iskaz financijskih
sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa na
podrčuju Grada Čazma u 2004. godini.

Programom održavanja infrastrukture utvr�uje se
opis i opseg održavanja s procjenom pojedinih troškova
po komunalnim djelatnostima, iskaz financijskih
sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s
naznakom izvora financiranja za: održavanje čistoće
u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina,
održavanje javnih površina, održavanje nerazvrstanih
cesta, održavanje objekata i ure�aja javne rasvjete,
utrošak električne energije za javnu rasvjetu, održavanje
objekata i ure�aja za odvodnju atmosferskih
voda, financiranje javne vatrogasne postrojbe –
vatrogasne zajednice, deratizacija i ostali poslovi
na održavanju.

II.

Sredstva za ostvarivanje programa:

Predvidiva sredstva su:

- prihod od komunalne
naknade 2.700.000,00 kn

- prihod od naknade za
korištenje javnih površina 32.000,00 kn

UKUPNO: 2.732.000,00 kn

Sredstva u visini od 2.732.000,00 kuna koristiti
će se za financiranje komunalnih djelatnosti kako
slijedi:

- odvodnja atmosferskih voda,

- održavanje čistoće u dijelu koje se odnosi na
čišćenje javnih površina,

- održavanje javnih površina,

- održavanja nerazvrstanih cesta,

- javna rasvjeta,

- utrošak električne energije za javnu rasvjetu,

- financiranje javne vatrogasne postrojbe,

- deratizacija,

- ostali poslovi na održavanju.

III.

Pod odvodnjom atmosferskih voda smatra se:

- čišćenje kanalizacije (va�enje nanosa i sl.),

- popravak slivničkih okana (podizanje i zamjena
ili popravak poklopca ili rešetke),

- propuštanje vode s javne površine u kanalizaciju
ili vodotok.

IV.

Pod održavanjem čistoće u dijelu koji se odnosi
na čišćenje javnih površina smatra se:

- čišćenje javnih površina, skupljanje i odvoz
komunalnog otpada na odlagalište,

- uklanjanje snijega i leda s javnih prometnih
površina i posipanje istih solju ili kamenim posipom,

- otresanje snijega s drveća i živica,

- sanacija divljih deponija.

V.

Pod održavanjem javnih površina smatra se:

- održavanje javnih zelenih površina (parkova,
dječjih igrališta, živice, cvjetnjaka, drveća, travnjaka,
otvorenih kanala i sl.),

- održavanje javnih prometnih površina (trgova,
pješačkih staza, prolaza i sl.),

- dobava, postavljanje oglasnih ploča i putokaza.

VI.

Pod održavanjem nerazvrstanih cesta smatra se:

- profiliranje kolnika, strojno i ručno,

- navoz i ugradnja kamenog materijala,

- popravak bankina,

- čišćenje i iskop cestovnih jaraka,

- održavanje propusta,

- postavljanje rubnjaka,

- postavljanje i održavanje nogostupa (asfaltiranih
i betonskih),

- čišćenje snijega,

- održavanje signalizacije,

- asfaltiranje kolnika,

- odvodnja vode s kolnika.

VII.

Pod javnom rasvjetom smatra se:

- održavanje javne rasvjete (rasvjetne armature
i dr.),

- plaćanje utroška električne energije.

VIII.

Financiranje javne vatrogasne postrojbe člankom
44. Zakona o vatrogastvu (»Narodne novine« broj
106/99) odre�eno da se financiranje redovnih djelatnosti
javne vatrogasne postrojbe i DVD-a, financira iz
komunalne naknade.

IX.

Komunalne usluge (deratizacija).

Na području Grada Čazme obvezatno je provo�enje
sustavne deratizacije. Deratizacija se provodi najmanje
dva puta godišnje, temeljem Odluke o komunalnom
redu Grada Čazme i financijskim mogućnostima.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1237

X.

Pod ostalim poslovima na održavanju komunalne
infrastrukture smatra se:

- poslovi koji se nisu mogli predvidjeti u prethodnim
člancima Programa (ure�enje Grada, održavanje
prilikom vremenskih nepogoda, materijalni troškovi i
drugo).

XI.

Za realizaciju Programa prikupljena sredstva s
naslova komunalnih djelatnosti raspore�uju se prema
vrstama djelatnosti i to:

- održavanje čistoće javnih
površina 360.000,00 kn

- održavanje javnih površina 404.600,00 kn

- održavanje nerazvrstanih cesta

- ljetno održavanje 800.000,00 kn

- zimska služba 130.000,00 kn

- održavanje javne rasvjete 220.000,00 kn

- utrošak električne energije
za javnu rasvjetu 250.000,00 kn

- odvodnja atmosferskih voda 115.000,00 kn

- financiranje javne
vatrogasne postrojbe 260.000,00 kn

- deratizacija 120.000,00 kn

- ostali poslovi na održavanju 72.400,00 kn

Ukupno sredstva za
realizaciju Programa 2.732.000,00 kn

XII.

Sastavni dio ovog Programa je obrazloženje
programa u vidu detaljnog prikaza svih mjerljivih
aktivnosti za održavanje komunalne infrastrukture u
2004. godini.

XIII.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme,
a primjenjuje se od 1. siječnja 2004. godine.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/03-01/1
Urbroj: 2110-01-04/03-1
Čazma, 28. studenoga 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1238 - Broj 33



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 29. studenoga 2003. Broj 33 - Stranica 1239



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 29. studenoga 2003.Stranica 1240 - Broj 33

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

9. Odluka o izmjenama i dopunama
Proračuna Grada Čazme za 2003. godinu

10. Proračun Grada Čazme za 2004. godinu

11. Odluka o izboru najpovoljnijih ponuda
za prodaju poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu Republike Hrvatske na području
Grada Čazme

12. Odluka o stavljanju van snage Odluke
o komunalnom doprinosu za javnu
rasvjetu

13. Odluka o vrijednosti boda za plaćanje
komunalne naknade

14. Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za PRIVREMENI ZAKUP poljoprivrednog
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske
za područje Grada Čazme

15. Odluka o rasporedu sredstava u socijalnoj
skrbi u 2004. godini

16. Program održavanja komunalne
infrastrukture za 2004. godinu

S A D R Ž A J

1193

1209

1225

1234

1234

1234

1235

1235


